
Monitor Polski Nr 67 - 1478- Poz. 655, 656 i 657 

655 

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 1 października 1997 r. 

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 9 ust. 2 i art. 26 ustawy konstytu
cyjnej z dnia 17 października 1992 r. o wzajemnych sto
sunkach między władzą ustawodawczą i wykonawczą 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz o samorządzie teryto
rialnym (Dz. U. Nr 84, poz. 426, z 1995 r. Nr 38, poz. 184 
i Nr 150, poz. 729 oraz z 1996 r. Nr 106, poz. 488) zarzą
dzam, co następuje: 

§ 1. Zwołuję pierwsze posiedzenie Senatu Rzeczy
pospolitej Polskiej, wybranego w dniu 21 września 
1997 r., na dzień 21 października 1997 r. godz. 11°°. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w źycie z dniem podpisa-
nia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

656 
Rej. 154/97 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 29 lipca 1997 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 ustawy konstytucyjnej 
z dnia 17 października 1992 r. o wzajemnych stosun
kach między władzą ustawodawczą i wykonawczą 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz o samorządzie teryto
rialnym (Dz. U. Nr 84, poz. 426 z późniejszymi 
zmianami) oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. 
o orderach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) 
na wniosek Wojewody Lubelskiego za zasługi w dzia
łalności na rzecz ochrony przeciwpożarowej odznacze
ni zostają: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

1. Poleszak Władysław s. Władysława, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

2. Kruk Jan s. Stanisława, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

3. Grzegorczyk Wiesław s. Stanisława, 4. Klimek 
Henryk s. Stanisława, 5. Sałek Stanisław s. Jana. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

657 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU CEŁ 

z dnia 23 września 1997 r. 

Wyjaśnienia dotyczące wartości celnej. 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 9 stycznia 
1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, poz. 117 i Nr 64, 
poz. 407) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Właściwymi organami w sprawach wyjaśnień 
dotyczących wartości celnej są Komitet Ustalania War
tości Celnej Światowej Organizacji Handlu (WTO) oraz 
Komitet Techniczny Ustalania Wartości Celnej Świato
wej Organizacji Celnej (WCO). 

§ 2. 1. Wyjaśnieniami dotyczącymi wartości celnej 
są decyzje Komitetu Ustalania Wartości Celnej Świato-

wej Organizacji Handlu (WTO) oraz wyjaśnienia Komi
tetu Technicznego Ustalania Wartości Celnej Świato
wej Organizacji Celnej (WCO), których wykaz stanowi 
załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Decyzje i wyjaśnienia, o których mowa w ust. 1, 
stanowią załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 1998 r. . 

Prezes Głównego Urzędu Ceł: p.o. T. Cecelski 

(Wyjaśnienia dotyczące wartości celnej stanowią oddzielny zafącznik do niniejszego numeru) 




